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Bezpieczne korzystanie z Internetu
Fundacja Dzieci Niczyje i Fundacja Orange wspólnie redagują portal internetowy
www.helpline.org.pl, którego celem jest pomoc dzieciom i młodzieży w sytuacji
zagrożenia bezpieczeństwa w Internecie.
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dotyczy: bezpiecznego korzystania z Internetu

 

Internet  jest  bez  wątpienia  ogromnym  osiągnięciem  i  dobrodziejstwem  naszych  czasów.
Oferuje  dostęp  do  wielu  różnorodnych  form  aktywności,  począwszy  od  gier  sieciowych,
poprzez serwisy muzyczne i wideo, serwisy edukacyjne, komunikację w czasie rzeczywistym,
aż  po  portale  społecznościowe.  Dostęp  do  Internetu  przestaje  być  domeną komputerów.
Obecnie niemal wszystkie urządzenia przenośne (telefony komórkowe, smartfony, tablety itp.)
umożliwiają  korzystanie  z  usług  online.  Jedną  z  grup  intensywnie  korzystającą  z  tego
dobrodziejstwa  są  dzieci  i  młodzież.  Nadmierne  korzystanie  z  Internetu  staje  się  dziś
poważnym problemem społecznym. Na ryzyko uzależnienia szczególnie narażone są dzieci i
młodzież,  dla  których jest  on nierozłącznym elementem ich  codziennej  aktywności,  życia
społecznego  oraz  rozrywki.  Badania  pokazują,  że  problem  uzależnienia  staje  się  coraz
poważniejszy i wymaga szybkiej reakcji, rodziców opiekunów i pedagogów. Czy jesteśmy w
stanie pomóc dzieciom i młodzieży oraz ich rodzicom?

 Fundacja  Dzieci  Niczyje  i  Fundacja  Orange  wspólnie  redagują  portal  internetowy
www.helpline.org.pl, którego celem jest pomoc dzieciom i młodzieży w sytuacji zagrożenia
bezpieczeństwa  w  Internecie.  Konsultanci  udzielają  także  porad  rodzicom,  opiekunom  i
osobom zawodowo pracującym z dziećmi.

Oferta pomocowa dotyczy różnorodnych problemów online, między innymi:

    * uwodzenia w Internecie przez dorosłych sprawców,
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    * cyberprzemocy,

    * nadużywania komputera i/lub Internetu,

    * kontaktu młodych użytkowników ze szkodliwymi treściami w sieci,

    * przestępstw internetowych, m.in. kradzieży danych, kradzieży tożsamości.

 

Zachęcam Państwa do korzystania z porad zamieszczonych na portalu www.helpline.org.pl
oraz proszę o przekazanie informacji  o takiej  możliwości  innym nauczycielom, rodzicom i
opiekunom.
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